EDITAL Nº 45/2019 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ANEXO I

RESULTADOS DAS ARGUIÇÕES DE IMPEDIMENTO OU SUSPEIÇÃO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público os resultados das arguições de

impedimento ou suspeição interpostos contra a composição preliminar das bancas examinadoras,

conforme segue:

INSCRIÇÃO  CANDIDATO (A)
SITUAÇÃO DA ARGUIÇÃO DE

IMPEDIMENTO/SUSPEIÇÃO

2430  GABRIELA SOUZA OLIVEIRA  INDEFERIDA

1845  GRACIELE LORENZONI NUNES  INDEFERIDA

2438  JADILSON MARINHO DA SILVA  INDEFERIDA

2225  JOÃO MARCOS VITORINO DOS SANTOS  INDEFERIDA

2384  JEISSYANE FURTADO DA SILVA  INDEFERIDA

2324  MARCELO VICTOR DE ASSIS MORAIS  INDEFERIDA

2152  YURI SOTERO BOMFIM FRAGA  INDEFERIDA

  Os candidatos poderão solicitar os motivos do seu indeferimento através do e-mail:

concurso.docente@ufac.br.

Rio Branco/Acre, 18 de agosto de 2021.

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

     U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O